
事後審査型
一般競争入

札
令和3年11月18日 下水道建設課 中央処理区管渠改築工事その１ 84,725,000 円 0 円 令和3年11月26日 から 77,000,000 円

土木工事業 10:30 21000047
和歌山市田中町２丁目地内から田
中町３丁目地内まで

126 日 77,000,000 円 令和4年3月31日 まで 90.88 ％

令和３年度（１１月分）入札結果一覧表

1 16
（有）西庄西本建
設

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

入札時間

入札方法 入札日

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

工事種別

（株）青木実業   （株）ヴァイオス   弘安建設（株）   （株）合同興業
（株）里村建設   三友工業（株）   （株）城南建設   （株）関組
（株）中山建設   （株）日紀建設   （有）西庄西本建設   隼総建
（株）松原建設工業   （株）吉本建設   ワタカ建設（株）   （有）和西
建設

工事場所

入札参加業者

工事番号
失格価格又は
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事担当課
名

../13000001.pdf#
../11000010.pdf#


様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００４７号

工 事 名 中央処理区管渠改築工事その１

工 事 概 要

管きょ更生工（製管工法）

　　φ１３５０ｍｍ　　Ｌ＝２１７．７ｍ

企業局


